
广 告2016年10月12日 星期三
编辑：赵晓辉8 本版信箱：lhrb001@163.com

二次招标公告
1.招标条件：本招标项目挂刀营城中村改造项目幼儿园施

工招标，该项目已由“源发改【2014】25号”文批准建设，招标人
为河南开心置业有限公司，资金来源自筹。项目已具备招标条
件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：（1）项目概况：本招标项目位于源
汇区汉江路与乐山路交叉口西南角，总投资约800万元，建筑面
积5263.36平方米，框架结构，建筑高度11.4米，建筑层数地上
三层（局部两层），地下一层。（2）招标范围：施工图纸所含的全
部施工内容。（3）工期：300日历天。（4）工程质量：合格。

3.投标人的资格要求:（1）本次招标要求投标人须具备独立
法人资格，需具备行业行政主管部门核发建筑工程施工总承包
三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工
能力，同时具有有效的安全生产许可证。（2）投标人拟派项目经
理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备
有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项
目的项目经理。（3）投标人需提供企业注册地检察机关出具的
行贿犯罪档案查询结果告知函。（4）本次招标不接受联合体投
标。

4.报名事项及招标文件的获取:（1）报名时间及地点：2016

年 10 月 12 日至 10 月 18 日，每日上午 9：00 至 11：30，下午 3：
00 至 5：30，到漯河市建设工程交易中心（漯河市井冈山路与
汉江路交叉口东南角）报名并领取招标文件。（2）投标人报
名时须携带法人授权委托书及被委托代理人身份证（授权委
托书留原件两份，被委托代理人身份证留加盖公章复印件两
份）。（3）本项目将采用资格后审。（4）招标文件售价每套
1000元，售后不退。

5.本招标公告同时在漯河建设工程信息网、河南省招标投
标网、中国采购与招标网上发布。

6.联系方式
招标人：河南开心置业有限公司
联系人：杨先生
电话：0395-5908776
招标代理机构：河南兴建建设管理有限公司
地址：郑州市郑东新区商务内环路 10 号金成东方国际

1401室
联系人：刘增 13643815368 沈子鹏 13215998133 李少华

15515697572
7.监督投诉部门:漯河市建设工程招标投标管理办公室
投诉电话：投诉电话：0395-2921567
地址：漯河市汉江路与井冈山路交叉口质监站办公楼四楼

漯河市国土资源局关于网上挂牌出让2016-44号
宗地国有建设用地使用权的补充公告

我局于2016年10月10日在《漯河日报》发布的国有建设用地使用权网上挂牌出让公告（漯国土网挂告字【2016】29号）中，须
补充公告内容为：根据漯河市住房保障和房屋管理局公共租赁住房配建条件漯房配建条件（2015-029）号，配建比例：单宗地住宅
总规划建筑面积5%比例配建公共租赁住房，配建房源：以两室一厅为主，占比不少于70%，面积控制在50㎡~60㎡之间；建设方式：
按整栋或单元的方式与商品房同步建设，并进行简装（装修标准按照漯住保办【2012】7号文）。

2016年10月12日

注销公告
河南华贯食品科技有限公司经股东会决议，拟向公

司登记机关申请注销登记，清算组由程绪章、杨娜、程俊
丽组成，请债权人于2016年10月12日（公司发布公告之
日）起45日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：15038872808
河南华贯食品科技有限公司

2016年10月12日

我行定于2016年11月1日9时整，在本行会议室公开拍
卖：1.位于郾城区黑龙潭南街的房地产一处，起拍价108.3万

元（保证金50万元）；2.位于郾城区商桥镇西街村的房地产一处及变压器一台，起拍价312.4万元（保
证金100万元）；3.位于郾城区阴阳赵镇程庄村的房地产一处及电子衡一台，起拍价243.9万元（保证
金80万元）；4.粮食设备一批及车辆3辆，起拍价17.54万元（保证金5万元）。以上标的均有保留价。
有意竞买者请于2016年10月31日16时30分前携有效证件和保证金来我行办理竞买手续。

联系地址及电话：市财政局东二楼 3129911 3169922
展示地点及时间：标的所在地 自公告发布之日起
工商监督电话：2922030

漯河市拍卖行 2016年10月12日

拍卖公告 ●吕信培驾驶员从业资格
证 （ 客 、货 ，证 号 ：
4100248222）丢失，声明作
废。●漯河南街村全威制药股

份有限公司 LUOHENANJIECUNQUAN-
WEIPHARMACEUTCALCO.,LTD 行 政 章
（号码：4111220003797）丢失，声明作废。●王丽红丢失购买南湾明珠新型农村社区购
房合同（编号：NW-165）及购房款收据三份
（票号：0017237、0017449、0017396），声明作

废。●编号为J410316837，姓名为芮一锁，出生日
期为2009年10月5日的出生医学证明丢失，
声明作废。●许忠锁丢失位于河南省漯河市源汇区团结
路工务9号楼1-2-204的房屋所有权证（证
号：武铁房标字第1007189号），声明作废。●徐元丰丢失在郑州本田神通销售部购买的
奥德赛轿车车辆合格证（车辆识别号：LH-
GRC3842G8016774，发动机号：2016750），声
明作废。

遗失
声明

一、区域经理：
1.有白酒销售管理经验；2.团队管理能力强；3.有较强的

沟通协调能力。
二、团购主管：
1.高中以上学历，年龄 20～35 岁；2.沟通能力强，拥有丰

富社会资源及相关工作经验者优先。
三、推广主管：
1.大专以上学历；2.有市场推广工作经验；3.沟通能力强，

能够适应经常出差。
四、推广专员：
1.热爱白酒行业，有快消行业工作经验者优先考虑；2.上

进心强、勤奋好学、吃苦耐劳，沟通力强。
五、业务主管：
1.谈判及沟通能力强；2.热爱营销工作，有快消品销售经

验；3.上进心强、勤奋好学、吃苦耐劳。
六、业务代表：

1.热爱营销工作，愿意从一线销售做起；2.有快消品销售
经验；3.上进心强、勤奋好学、吃苦耐劳，沟通力强。

七、淘宝美工、设计专员：
1.优秀的视觉设计能力，认真细致，善于创新；2.熟练使用

Photoshop、Dreamweaver、Fireworks、Flash等软件。
八、软件开发：
1.1～3年以上PHP、ThinkPHP 编程经验，良好的面向对

象编程思想；2.熟悉 MVC 开发、主流开源 ThinkPHP 框架；
3.精通 MySQL/MSSQL 数据库应用开发，具有数据库索引优
化、查询优化和储存优化经验、PHP缓存技术、静态化设计方
面的经验；4.熟练掌握 HTML、CSS、JavaScript 等前端技术；具
备良好技术文档编写能力。

联系人：韩女士
联系电话：0395-7159888
电子邮箱：fupingchunhr@163.com

贾湖酒业集团（富平春酒业）诚聘精英
关于进一步落实电话用户

真实身份信息登记规定的公告
根据《中华人民共和国反恐怖主义法》、《全国人民代表大会常务委员会关于加强网络信息保

护的决定》、《电话用户身份信息登记规定》等法律法规的要求，为保障国家安全和社会安定、维护

人民群众合法权益，加强网络信息和用户个人信息安全保护，即日起依法强化落实电话用户真实

身份信息登记工作。现公告如下：

一、新入网用户，在电信企业各类营业网点（含实体营业厅、网上营业厅、授权代理网点等渠

道）办理移动电话（含无线上网卡，下同）、固定电话等入网手续时，须出示本人有效证件原件（政企

单位客户统一办理入网手续的，还需同时提供政企单位客户有效证件原件以及单位经办人、责任

人、使用人等个人有效证件原件）进行查验并登记。对于身份不明或者拒绝身份查验的，各基础电

信企业将不提供相应服务。

二、已在网老用户，若使用的移动电话、固定电话等业务尚未登记真实身份信息或身份信息登

记不完整的（政企单位客户尚未完整登记单位信息、经办人身份信息、责任人身份信息、使用人身

份信息的），各基础电信企业将通过短信或电话、公告等方式，分时段、分批次进行通知。对于在通

知时间内未补办真实身份信息登记手续的上述用户，各基础电信企业将依法依规最迟在2016年11

月30日前停止通信服务。为不影响您的使用，请尽快持本人有效身份证件和本机号卡至电信企业

自有营业厅办理电话用户实名信息补登记业务。

感谢广大用户理解支持，咨询电话：

中国移动河南公司 10086 中国联通河南公司 10010

中国电信河南公司 10000

特此公告

2016年9月15日


